
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра

1 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 4,36

2 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 4,62

3 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 4,73

3 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 4,73

5 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 5,05

6 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 5,08

7 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 5,21

8 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 5,52

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място

1 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 219

1 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 219

3 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 210

4 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 204

5 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 200

6 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 190

7 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 189

8 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 170

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв

1 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 6,15

2 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 6,06

3 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 5,99

4 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 5,87

5 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 5,76

6 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 5,44

7 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 5,34

8 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 4,64

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен

1 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 6,29

2 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 6,12

3 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 5,98

4 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 5,86

5 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 5,58

6 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 5,50

7 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 5,40

DNS 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 0,00

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША СКОК ОТ МЯСТО



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвравост

1 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 23

2 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 20

3 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 18,5

4 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 18

5 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 17

6 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 16,5

7 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 13

8 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 12

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка

1 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 26,96

2 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 27,20

3 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 28,14

4 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 28,42

5 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 28,81

6 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 29,98

7 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 30,72

8 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 31,30

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 5,34

2 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 5,50

3 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 5,76

4 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 6,04

5 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 6,06

6 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 6,67

7 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 6,68

8 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 7,30

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 38 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 01:13,20

2 53 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 01:17,71

3 2 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 01:19,48

4 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 01:19,77

5 51 2632 Елена ГЛАВЧЕВА 2008 Юлен 01:25,96

6 44 3336 Борислава УЗУНСКА 2009 Родопа 01:32,88

7 1 2239 Елена КРЪШНЯК 2008 Мотен 01:37,35

8 52 2790 Лилия ВАРАКАДЖИЕВ 2008 Юлен 01:47,80

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ОСМОРКА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 400 МЕТРА


